
 
Ayuntamiento de Venta de Baños

RESOLUCIÓN AUTORIZACIONES VENTA AMBULANTE O NO 
SEDENTARIA ( VENTA DEN MERCADILLOS) AÑOS  2020/2021/2022/2023.
Expte. 1723/2019

Finalizado el  plazo de presentación de solicitudes en el procedimiento de selección, 
mediante sorteo, para el otorgamiento de autorizaciones de venta ambulante o no sedentaria en 
la  modalidad  de  “venta  en  mercadillos  durante  los  años  2020-2021-2022-2023,  se  inicia  
expediente mediante providencia de la Alcaldía de 5 de diciembre de  2019, por resolución  n.º 
1108, de fecha 10 de diciembre  de 2020, se aprobó la lista provisional de admitidos y excluidos  
que  se  hizo  pública  en  el  tablón  de  anuncios  del  Ayuntamiento  y  en  la  página  web  del 
Ayuntamiento , con plazo de diez días hábiles para reclamar y subsanar, en su caso, los defectos 
que motiven su exclusión.

Visto  escrito  de  la  Encargada  accidental  del  Registro  Municipal  de  fecha   30  de  
diciembre, donde expresa que no ha habido alegaciones.

Transcurrido el plazo para reclamar o subsanar, de acuerdo con lo establecido en el  
apartado cuarto   de las Bases publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia número 7 de 15 
de enero de 2020, se dictará acto administrativo aprobando la lista definitiva de admitidos y  
excluidos, que se hará pública en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Asimismo, el número de peticionarios admitidos no excede del de los puestos ofertados,  
por lo que conforme a la base quinta, las autorizaciones de venta ambulante o no sedentaria  
serán otorgadas directamente a los peticionarios.

En su virtud, esta Alcaldía-Presidencia en uso de las atribuciones conferidas.

RESUELVE:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento 
de selección, mediante sorteo, para el otorgamiento de autorizaciones de venta ambulante o no  
sedentaria en la modalidad de “venta en mercadillos” durante los años 2020-2021-2022-2023, 
que figura en el anexo.

Segundo.- Otorgar  directamente  a  los  peticionarios  admitidos  autorización  de 
venta ambulante o no sedentaria en la modalidad de “venta en mercadillos” durante los años  
2020-2021-2022-2023.

Tercero.- Aprobar liquidación tributaria por la tasa de utilización privativa del 
dominio público local (Ordenanza Fiscal nº 13).

Cuarto.- Distribuidos los puestos autorizados por la Policía Local se expide la 
tarjeta de venta ambulante o no sedentaria conforme al modelo que figura en el Anexo de la  
Ordenanza Municipal por la que se regula el ejercicio de la venta ambulante o no sedentaria en  
el municipio de Venta de Baños (Palencia), que deberá tener expuesta el comerciante ambulante 
en forma fácilmente visible para  el  público y para  las autoridades que realicen actuaciones  
inspectoras.

Ayuntamiento de Venta de Baños Pág.1 de 6

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
Y4

9N
3N

KJ
XQ

PG
TS

D
4F

ZY
R

Q
KJ

G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

de
ba

no
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
6 



 
Ayuntamiento de Venta de Baños

Quinto.- Notificar esta resolución a los interesados con indicación del régimen de 
recursos que legalmente corresponda.

Sexto.- Publicar esta resolución en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Séptimo.- Comunicar  esta  resolución a Intervención,  a  Tesorería  y  a  la  Policía 
Local (Rgto. de Comerciantes Ambulantes).

*Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse de conformidad con lo dispuesto en los artículos  
52.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, Ley  
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, recurso potestativo de reposición, en el plazo de un  
mes, a contar desde el recibo de su notificación, ante el mismo órgano que dictó el acto.
*Si no estima oportuno la interposición del recurso potestativo de reposición, podrá interponer recurso contencioso administrativo  
en el plazo de dos meses, contados en la misma forma, ante el Juzgado Contencioso Administrativo de Palencia, con arreglo a lo  
señalado  en  los  artículos  8.1,  25.1  y  46.1  de  la  Ley  29/1998,  de  13  de  julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción  Contencioso  
Administrativo, según redacción dada por la Ley 19/2003, de 23 de diciembre. Asimismo podrá interponer cualquier otro recurso 
que estime pertinente.

Firmado electrónicamente en fecha al margen

Ayuntamiento de Venta de Baños Pág.2 de 6

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
Y4

9N
3N

KJ
XQ

PG
TS

D
4F

ZY
R

Q
KJ

G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

de
ba

no
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
6 



 
Ayuntamiento de Venta de Baños

ANEXO

ADMITIDOS

N.º 

1

 Titular 
Juan Carlos 
ARNILLAS 
SANCHEZ

Plazo
2020/20
21/2022/

2023

Modalidad
VENTA EN 
MERCADIL

LOS

Emplazamiento
PATIO 

ANTIGUO 
INSTITUTO 

Fechas
JUEVES 

SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

Horario
08:00 A 
15:00 

HORA
S

Producto
Calzado

2
M.ª del Carrmen 

BARRUL DUVAL
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Varios

3
Sra BIELVA GARCIA 
y SrJose L. ALONSO 

BARAJAS

Plazo
2020/2021/
2022/2023

VENTA DE 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Fruta

4
Sra BIELVA GARCIA 
y Sr Jose L. ALONSO 

BARAJAS

Plazo
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Fruta

5
Ana Maria BORJA 

HERNANDEZ
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil

6
Emilio Miguel  BORJA 

PISA
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil

7
Cristina CASTRO DE 

PABLOS 
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Encurtidos

8
Encarnación 

CERREDUELA 
ESCUDERO

Plazo
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Mercería

9
Noelia ESCUDERO 

ESCUDERO
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Fruta

10 Rafael ESTEBAN 
MOZOS

Plazo
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Hortalizas

11
Francisco 

FERNÁNDEZ 
IGLESIAS

Plazo
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil

12
Javier FERNÁNDEZ 

IGLESIAS
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil

13
M.ª Teresa GIMÉNEZ 

LOZANO
Plazo

2020/2021/
VENTA EN 

MERCADILLOS
PATIO ANTIGUO 

INSTITUTO 
JUEVES 

SEMANAS 
08:00 A 
15:00 

Textil 

Ayuntamiento de Venta de Baños Pág.3 de 6

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
Y4

9N
3N

KJ
XQ

PG
TS

D
4F

ZY
R

Q
KJ

G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

de
ba

no
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
6 



 
Ayuntamiento de Venta de Baños

2022/2023 IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

HORAS

14
Lucia HERNÁNDEZ 

CERREDUELA
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Mercería 

15
Lucia HERNÁNDEZ 

CERREDUELA
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Mercería  

16
Enrique HERNÁNDEZ 

MANZANO
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil y 
complementos

17 Saray HERNÁNDEZ 
BORJA

Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil 

18
Mario HERNÁNDEZ 

HERNÁNDEZ
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil

19
Daniel HERNÁNDEZ 

LOZANO
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil y 
complementos

20
M.ª Angeles 

HERNÁNDEZ 
HERNÁNDEZ

Plazo
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Complementos

21 M.ª Angeles 
HERNÁNDEZ 
HERNÁNDEZ

Plazo
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Complementos

22 Francisco 
HERNÁNDEZ JODRA

Plazo
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Encurtidos

23
Eva HERNÁNDEZ 

LOZANO
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

8:00 A 
15:00 

HORAS

Textil y varios

24
Eva HERNÁNDEZ 

LOZANO
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil y varios

25
Ruth Isabel 

HERNÁNDEZ 
LOZANO

Plazo
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Ajos y textil

26
Fermina HERNÁNDEZ 

BARRUL
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Calzado y textil

27
Jesús HERNÁNDEZ 

JIMÉNEZ
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil y varios

Ayuntamiento de Venta de Baños Pág.4 de 6

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
Y4

9N
3N

KJ
XQ

PG
TS

D
4F

ZY
R

Q
KJ

G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

de
ba

no
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
6 



 
Ayuntamiento de Venta de Baños

28

Monica JIMENEZ 
BARRUL

Plazo
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil

29
Francisco Javier 

JIMENEZ 
HERNÁNDEZ

Plazo
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Calzado

30
Tania JIMENEZ 
HERNÁNDEZ 

Plazo
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil

31
Emilio Miguel 

JIMÉNEZ BARRUL
Plazo

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil

32
David JIMENEZ 

BORJA
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Calzado

33
Mª ENCARNACIÓN 
JIMÉNEZ GABARRI

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

TEXTIL

34
Mª ENCARNACIÓN 
JIMÉNEZ GABARRI

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

TEXTIL

35
Mercedes JIMENEZ 

HERNÁNDEZ
2020/2021/
2023/2024

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Calzado

37
Rafael JIMÉNEZ 

JIMÉNEZ
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Fruta

38
Aroa JIMÉNEZ 

LOZANO
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil

39
Juan Ramón LOZANO 

BORJA
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Lencería y varios

40
Ainhoa LOZANO 

LOZANO
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Lencería y varios

41
Rubén LOZANO 

LOZANO
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil

42
M.ª Rosa LOZANO 

HERNÁNDEZ
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil y 
complementos

43
M.ª Rosa LOZANO 

HERNÁNDEZ
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil y 
complementos 

Ayuntamiento de Venta de Baños Pág.5 de 6

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
Y4

9N
3N

KJ
XQ

PG
TS

D
4F

ZY
R

Q
KJ

G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

de
ba

no
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
6 



 
Ayuntamiento de Venta de Baños

EXCEPTO 
FESTIVOS

44 M.ª Rosa LOZANO 
HERNÁNDEZ

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil y 
complementos

45
Lourdes LOZANO 

JIMENEZ
2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil 
complementos

46
M.ª Angeles 

RODRÍGUEZ 
BRCARECHE

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Artesanía

47
Monserrat SÁNCHEZ 

MARTÍNEZ
2020/2021/

2022
VENTA EN 

MERCADILLOS
PATIO ANTIGUO 

INSTITUTO 
JUEVES 

SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil y varios

48 M.ª Teresa ZUMEL 
GARCIA

2020/2021/
2022/2023

VENTA EN 
MERCADILLOS

PATIO ANTIGUO 
INSTITUTO 

JUEVES 
SEMANAS 
IMPARES 
EXCEPTO 
FESTIVOS

08:00 A 
15:00 

HORAS

Textil

EXCLUIDOS, por presentar la solicitudes fuera de plazo.

1. ANTONIA BORJA PISA
2. M.ª ISABEL JIMENEZ GABARRI

3. DOLORES LOZANO HERNÁNDEZ 

Firmado electrónicamente 

Ayuntamiento de Venta de Baños Pág.6 de 6

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
Y4

9N
3N

KJ
XQ

PG
TS

D
4F

ZY
R

Q
KJ

G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

de
ba

no
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
6 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Venta de Baños
	2020-12-30T22:54:29+0100
	Venta de Baños
	JOSE MARIA LOPEZ ACERO - 12713477C (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Venta de Baños
	2020-12-31T07:46:31+0100
	Venta de Baños
	DEL OLMO FARRAN TEOFILO - 12699999C
	Lo acepto




